

Nesral ApS

**Nygade 4
4200 Slagelse**

CVR-nr. 17 80 28 79

Årsrapport for 2020

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Ib Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nesral ApS
Nygade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 17 80 28 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 20. maj 1994

Regnskabsår: 27. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Ib Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af udlejningsejendomme samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 676.382, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.558.285.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende og forventer tilsvarende et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.010.188	1.009.557
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.010.188	1.009.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-115.792	-115.792
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		894.396	893.765
Resultat før finansielle poster		894.396	893.765
Finansielle indtægter		5.353	0
Finansielle omkostninger		-32.600	-20.296
Resultat før skat		867.149	873.469
Skat af årets resultat	1	-190.767	-192.163
Årets resultat		676.382	681.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		676.382	681.306
		676.382	681.306

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.307.028	7.422.820
Materielle anlægsaktiver		7.307.028	7.422.820
Anlægsaktiver i alt		7.307.028	7.422.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.100	120.322
Tilgodehavender		234.600	120.322
Likvide beholdninger		2.142.517	1.319.929
Omsætningsaktiver i alt		2.377.117	1.440.251
Aktiver i alt		9.684.145	8.863.071

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.358.285	5.681.903
Egenkapital		6.558.285	5.881.903
Hensættelse til udskudt skat		460.378	439.187
Hensatte forpligtelser i alt		460.378	439.187
Gæld til realkreditinstitutter		1.979.261	1.979.443
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.979.261	1.979.443
Gæld til realkreditinstitutter	2	3.364	6.704
Skyldigt sambeskatningsbidrag		169.576	170.972
Anden gæld		278.031	149.612
Deposita		235.250	235.250
Kortfristede gældsforpligtelser		686.221	562.538
Gældsforpligtelser i alt		2.665.482	2.541.981
Passiver i alt		9.684.145	8.863.071
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.681.903	5.881.903
Årets resultat	0	676.382	676.382
Egenkapital 31. december 2020	200.000	6.358.285	6.558.285

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	169.576	170.972
Årets udskudte skat	21.191	21.191
	<u>190.767</u>	<u>192.163</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.533.790	1.714.270
Mellem 1 og 5 år	445.471	265.173
Langfristet del	1.979.261	1.979.443
Inden for et år	3.364	6.704
	<u>1.982.625</u>	<u>1.986.147</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Edagyn ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.982, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 7.307.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.